

Xenturion Capital Management ApS
CVR-nr. 34 07 91 53

Årsrapport

4. december 2011 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2013.

Thomas Munk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. december 2011 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xenturion Capital Management ApS
I. P. Jacobsens Gade 19
7700 Thisted

CVR-nr.: 34 07 91 53

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 4. december - 30. april

Bestyrelse

Peter Werenberg
Michael Bak Koldsgaard
Christian Otte
Christian Munk Toftdal
Thomas Munk Christensen

Direktion

Thomas Munk Christensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og investering samt hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.705 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.226 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der taget beslutning om en solvent likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 4. december - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-67.705
Andre finansielle indtægter	85
Andre finansielle omkostninger	<u>-316.606</u>
Resultat før skat	-384.226
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-384.226</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-384.226</u>
Disponeret i alt	<u>-384.226</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2013</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>2.130.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.130.774</u>
Aktiver i alt		<u>2.130.774</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2013
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	250.000
1 Overkurs ved emission	0
1 Overført resultat	1.865.774
Egenkapital i alt	2.115.774
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.000
Passiver i alt	2.130.774
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. december 2011	125.000	0	0	125.000
Kontant kapitaludvidelse	125.000	2.250.000	0	2.375.000
Overført til frie reserver	0	-2.250.000	2.250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-384.226</u>	<u>-384.226</u>
Egenkapital 30. april 2013	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>1.865.774</u>	<u>2.115.774</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 96 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.